REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, E_QQZOM

~ VENDIM
Nr3o, daté 12.12.2024

PER ZGJEDHJEJEN E ANETAREVE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR STUDENTOR (KIZS) DHE KOMISIONIN APELIMIT STUDENTOR
(KAS)

Né& mbéshtetje t& nenit 38, 39, pika 12, t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t€ Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenit 6, pika 3, nenit 8 t& Rregullores “Pér zgjedhjen e
késhiilave studentoré né universitetin “Ismail Qemali”,Vloré, referuar shkresés 2860, prot,
daté, 10.12.2024 “Pércjellje pér né SA i numrit t& studentéve votues sipas fakulteteve”,
shkresés nr.2887/2, prot, daté 11.12.2024 “ Pércjellje pér né SA e listés s¢ aplikantéve
kandidaté pér anétaré t& KIZS dhe KAS sipas fakulteteve” Senati Akademik né mbledhjen e

tij t& radhés date 12.12.2024
VENDOSI:

1. Té votojé pér 12 (dymbédhjeté ) kandidatura t& viefshme t&€ vetékandiduara pér anétaré
né Komisionin Institucional Zgjedhor studentor (KIZS) dhe né Komisionin e Apelimit
Studentor (KAS) nga t& cilat 9 (nént&) pér né Komisionin Institucional Zgjedhor
studentor (KIZS) dhe 3 (tre) pér n€ Komisionin e Apelimit Studentor (KAS).

2. NE& fund t& procesit t& votimit, t& shpallg fitues pér né&:

a) Komisionin Institucional Zgjedhor studentor (KIZS) studentét e poshtéshénuar:

1. Fabian Aliaj Fakulteti i Shéndetit, 21  vota

2. Fation Tushe Fakulteti i Shéndetit 21  vota

3. Zaro Hasani Fakulteti i Ekonomis¢ 21  vota

4. Ornea Ramohitaj  Fakulteti i shkencave Humane 20 vota

5. Megi Ceku Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore 21 vota

b) Komisionin e Apelimit Studentor (KAS) studentét e poshtéshénuar:
1. Ardenisa Selimaj  Fakulteti i Ekonomis¢, 21 vota
2. Manuela Mbyti Fakulteti i Shéndetit, 21 vota
3. Delision Korfuzi  Fakulteti i Shkncave Humane, 21 vota

3. Ngarkohet Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér shpallje né€ fagen Web
t& vendimit dhe bérjen e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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